

## Slepý rozpočet

Název stavby:	<b>Oprava dvou ložnic v budově U Šimona</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Domov pod hradem Žampach	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Datum zpracování: 1.8.2012	Zpracoval:

Č.	Obj	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		<b>34</b>	<b>Stěny a příčky</b>						<b>2,8281</b>
1		342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	37,8			0,0706	2,6687
2		347014111R00	Předstěna SDK, tl. 55mm, 1x ocel. kce CD, 1x RB 12,5mm	m2	13,96			0,0114	0,1594
		<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>4,1590</b>
3		612423113R00	Vnitřní omítka štuk	m2	69,2			0,0565	3,9119
4		612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	15			0,0043	0,0646
5		612423531RT2	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková	m2	5			0,0365	0,1825
		<b>62</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>						<b>0,2540</b>
6		622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu	m2	69,2			0,0037	0,2540
		<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>						<b>0,1231</b>
7		642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	4			0,0308	0,1231
		<b>74</b>	<b>Elektromontážní práce (silnoproud)</b>						<b>0,0000</b>
8		744VD	Elektroinstalace a osvětlovací tělesa	soubor	1			0,0000	0,0000
		<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>						<b>0,1632</b>
9		776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	34			0,0000	0,0000
10		776511820RT3	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	35,5			0,0010	0,0355
11		776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	27			0,0006	0,0159
12		776521200RU1	Lepení povlakových podlah, z pásů PVC, Chemopren	m2	34,6			0,0032	0,1118
		<b>783</b>	<b>Nátěry</b>						<b>0,0004</b>
13		783225600R00	Nátěr syntetický kovových zárubní 2x	m2	1,5			0,0003	0,0004
		<b>784</b>	<b>Malby</b>						<b>0,0481</b>
14		784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	109,2			0,0002	0,0218
15		784115322R00	Malba tekutá Remal bílý, barva, bez penetrace, 2 x	m2	109,2			0,0002	0,0262
16		998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	7,45278			0,0000	0,0000
		<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>						<b>0,1106</b>
17		941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	70			0,0016	0,1106
		<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>1,3460</b>
18		973031334R00	Výsekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	30			0,0310	0,9300
19		974031134R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	32			0,0130	0,4160
		<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>						<b>0,0000</b>
20		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,216			0,0000	0,0000
21		979990001R00	Poplatek za odvoz a skládku stavební sutí	t	1,216			0,0000	0,0000
			<b>Ostatní materiál</b>						<b>0,0840</b>
22		61162142	Dveře vnitřní fóliované plně QUADRA 1kř.80x197 cm	kus	4			0,0210	0,0840

